[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.07.2016 г.                                                                                              № 457
с. Агаповка

О подготовке проекта планировки и межевания
части земельного участка в п.Наровчатка
Агаповского муниципального района
Челябинской области

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами землепользования и застройки Наровчатского сельского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов Наровчатского сельского поселения №108 от 13 декабря 2012 года, Уставом Агаповского муниципального района, с учетом предложения ООО «СтройЖилИнвест»
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки и межевания части земельного участка с кадастровым номером 74:01:1002001:64, расположенного по адресу: Челябинская область, Агаповский район, п. Наровчатка, юго-восточная часть земельного участка прилегает к западной границе населенного пункта Наровчатка (в продолжении ул.Рабочей), северо-восточная часть земельного участка расположена в 300 метрах от западной границы н.п. Наровчатка (далее – Проект), для застройки индивидуальными жилыми домами.
2. Принять предложения ООО «СтройЖилИнвест» о финансировании указанного проекта.
3. ООО «СтройЖилИнвест»:

1) совместно с проектировщиком подготовить задание на проектирование и согласовать с комитетом по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района;
2) предоставить в комитет по строительству и архитектуре администрации Агаповского муниципального района Проект для проверки на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Комитету по строительству и архитектуре администрации района (Васильева А.А.):

1) до утверждения Проекта провести публичные слушания по подготовленному проекту;
2) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Агаповского муниципального района.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует в течение одного года.
Глава района                                                                                    Б.Н. Тайбергенов

_1263725558.doc
[image: image1.png]